Kost wisma pujakesuma Bangunan Bsru 5
lantal

JI. Percetakan negara. Johar Baru. Jakarta Pusat
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Rp. 10,000,000,000

Deskripsi

Dijual bangunan baru Kost Wisma Pujakesuma...5 lantai bisa dikembangkan dengan konsep
OYO. SHM. Luas tanah 333m2 Luas bangunan 1719m2. Bangunan 5 lantai. ada Lift. 20 Kamar
tidur.

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Rumah
333
1719
20

20

3

3

SHM

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Dapur,CCTV



